Et unde occidit nisi quia per hanc  
 rocam ambulat sed non videtur  
 cum quia cecidit et in nebris  
 ambulat et cum hoc facit  
 deorum rocam ducunt.

Docet vero et patet utriusque patem  
 In intellectu quem predicantur rocam  
 In lacum ducunt. Fiale sunt  
 pluce patet que pro per un do per  
 guntur potestatem consanguine.

Quia scriptura carnalibus mentibus  
 nisi mundum relinquant minus est  
 a seorsum promissum.

Tunc et fulgurum est ad niasua sunt  
 et grando et carbones ignis cum pluvia  
 mixta et fulgurum que uero et non di  
 loia ab aeterna per predicatores pro  
 cedunt. Sicut dicitur.

Et habuit primus angelus et effundit  
 fulgur suum in terram.

PRIMUS ANGELUS EFFUNDIT FULGUR SUUM IN TERRAM.

Et habuit primus angelus et effundit  
 fulgur suum in terram. Et factus est  
 ulcus malum et aium sup omnes  
 habentis nocum bēcie et ad omni  
 ad simulacrum bēcie.

Omnes hęc pluce spiritalis sunt.

Nam ipso tempore anaxipilator  
 et hominis ppis Impius ab omni  
 pluce corporis quasi qui accipit  
 ad aium mali faciendi potestatem

concorda  
 etiam.

Nec corpus impossibile est a carne in  
 ad implatione peccatorum quia  
 in peccato plenisunt hęc consum  
 matione. Et nam in malorum  
 eo tempore aliqua flagella in cor  
 pore caritatis. Non sumus non sicut  
 non et in auidis. sed in auidis  
 malorum com peccati.

Factus est ulcus malum hęc uilnis  
 et aium et pu et do Inco. Sed patet et

et quod uolup  
 tatis